
11 LUYNES MAIL
VILLAGE DU SOLEIL

Luynes Mail
Luynes Lycée
Europe-Gare Routière
Rotonde Poste
Hôpital
Bellevue
Entremont
Belveyre
Guienne
Les Palombes
Salle des Fêtes Puyricard
Village du Soleil

HORAIRES Valables à compter du 31 août 2015

Toutes les infos sur www.agglo-paysdaix.fr / www.lepilote.com



11 LUYNES MAIL

   

VILLAGE DU SOLEIL

Brunet

Bourse

De La Molle

Bellevue

Tourterelles Salle des Fêtes Puyricard

Pasteur

Rotonde Bonaparte Rotonde Poste

Pasteur
Notre-Dame

Belveyre

Solari

Eperon

Mavel

Paquerettes

Rocher du
Dragon

Chamson

Silvacane

La Ginette

République

Chapuis

Fusains

Erables

Roseaux

Rosaki

Glacière

Les Camus

Colonel Bellec

Puy du Roy

Luynes Sud

Guienne

Mouret

Mouret Gare Routière

Niollon

Maurel

Étoile

Hôpital

Residence
Beaufort

Vidal

Marguerite

Nation

Mairie de Puyricard

Commanderie

Entremont

Luynes Lycée

De Green

Abbé Roustan

Quille

Montvert
Mûriers Blancs

Grand Domaine

I.A.E.

Vendome

Palatines
Les Palombes

Belges Gare Routière

Europe Gare Routière

Aix-en-
Provence

B
d

 d
es

C
am

us

R
oute 

de 
Puyricard

A
v. P

hilippe Solari

A
v.

 M
ou

re
t

A51

Av. Pontier

D8N

D
8

N

D7N

N296

D9

Ch. de

la Quille

D
1

4

Rte du Cl  Bellec

VILLAGE
DU SOLEIL

LUYNES
MAIL

1312 24

24

24

24

7

7

7
10

7
10

7

13
13

107 12
22

21
M3M2

107
12 21

M3M2

107 12
21 M3M2

107 12 13 24

1083 7
12 13 24

1312
107653 8

24 252322
542

14

14

14

14

14

14

14

14

15

1814 15107
19 M124 2520

6

15521

1

M1201918

Lycée international
Georges Duby

Collège

Centre 
hospitalier
Montperrin

Maternité

Hôpital
d’Aix

Collège 

Lycée Célony

11

N
400 m

GARE
ROUTIÈRE

Sur secteur 
Grand Saint-Jean

3LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



11

11

LUYNES MAIL

   

VILLAGE DU SOLEIL

LUYNES MAIL

   

VILLAGE DU SOLEIL

 LUNDI AU VENDREDI

 Correspondances indiquées pour les arrêts principaux de la l igne

M
avel

Luynes Lycée

Les C
amus

Guienne

Gra
nd D

omaine

M
airi

e de Puyric
ard

Les Palombes

Eto
ile

M
oure

t

M
oure

t -
 G

are
 Routié

re

La G
inette

Hôpita
l

M
ontv

ert

Glacière

Tourte
re

lle
s

M
ûrie

rs Blancs

De G
re

en

Colonel B
elle

c

Luynes Sud

Résidence Beaufo
rt

Belle
vue

Belveyre

M
aure

l

Commanderie

M
arg

uerit
e

De La M
olle

Quille

Puy du Roy

Entre
mont

Paste
ur

Notre
-d

ame

Roto
nde Poste

Palatin
es

I.A
.E.

Epero
n

Roto
nde Bonaparte

Républiq
ue

Rosaki

Niollo
n

Fusains

Chapuis

Abbé Rousta
nd

Bru
net

Era
bles

Natio
n

Bourse

Vendome

Vidal

Euro
pe-gare

 Routiè
re

Pâquere
tte

s

Salle
 des Fête

s Puyric
ard

Rocher

du D
ra

gon

Solari

Silv
acane

Chamson

Paste
ur

Roseaux

Belges-gare
 Routiè

re

VILLAGE
DU SOLEIL

LUYNES
MAIL

14

7

22
1312
23

24 25

8 10
6

53 7

21
1312
22
M224

M3

8 10
3

10

M3M2
12 21
7

1213

5

15
1410
18

19 20

6 7
4

21

24
M1

25

100
110

140
150
260

120

7
7

10
13
12

2424

Luynes Mail 6:00 6:40 7:20 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:10 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:10 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00

Luynes Lycée 6:04 6:44 7:24 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:16 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:16 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:06

Europe-Gare Routière 6:14 6:54 7:34 8:16 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:26 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:26 16:56 17:36 18:16 18:56 19:35 20:15

Rotonde Poste 6:16 6:56 7:38 8:20 9:00 9:39 10:19 10:59 11:39 12:29 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:30 17:00 17:40 18:20 19:00 19:38 20:18

Hôpital 6:22 7:02 7:49 8:31 9:11 9:49 10:29 11:09 11:48 12:38 13:08 13:48 14:30 15:10 15:50 16:42 17:12 17:52 18:32 19:10 19:48 20:28

Bellevue 6:25 7:05 7:53 8:35 9:15 9:53 10:33 11:13 11:52 12:42 13:12 13:52 14:34 15:14 15:54 16:47 17:17 17:57 18:37 19:14 19:52 20:32

Entremont 6:28 7:08 7:58 8:40 9:20 9:57 10:37 11:17 11:57 12:47 13:17 13:57 14:38 15:18 15:58 16:52 17:22 18:02 18:42 19:18 19:56 20:36

Belveyre 6:32 7:12 8:02 8:44 9:24 10:01 10:41 11:21 12:01 12:51 13:21 14:01 14:42 15:22 16:02 16:56 17:26 18:06 18:46 19:22 20:00 20:39

Guienne 6:34 7:14 8:05 8:47 9:26 10:03 10:43 11:23 12:04 12:54 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:58 17:28 18:08 18:48 19:24 20:02 20:41

Les Palombes 6:35 7:15 8:06 8:48 9:27 10:04 10:44 11:24 12:05 12:55 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:59 17:29 18:09 18:49 19:25 20:03 20:42

Salle des Fêtes Puyricard 6:38 7:18 8:09 8:51 9:30 10:07 10:47 11:27 12:08 12:58 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 17:02 17:32 18:12 18:52 19:28 20:06 20:45

Village du Soleil 6:43 7:23 8:15 8:57 9:36 10:13 10:53 11:33 12:14 13:04 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 17:08 17:38 18:18 18:58 19:34 20:12 20:50

Sur secteur 
Grand Saint-Jean

Sur secteur 
Grand Saint-Jean

5LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



11

11 LUYNES MAIL

   

VILLAGE DU SOLEIL

VILLAGE DU SOLEIL

   

LUYNES MAIL

 LUNDI AU VENDREDI

 SAMEDI

Village du Soleil 6:35 6:55 8:00 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:21 20:00

Salle des Fêtes Puyricard 6:41 7:01 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:27 20:06

Les Palombes 6:44 7:04 8:09 8:49 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:30 20:09

Guienne 6:45 7:05 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:31 20:10

Belveyre 6:48 7:08 8:13 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:34 20:13

Entremont 6:52 7:12 8:18 8:58 9:36 10:16 10:56 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:37 20:16

Bellevue 6:55 7:15 8:22 9:02 9:39 10:19 10:59 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:40 20:19

Vendôme 6:59 7:19 8:27 9:07 9:44 10:24 11:04 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:45 20:24

Rotonde Bonaparte 7:03 7:24 8:32 9:12 9:49 10:29 11:09 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:50 20:29

Mouret 7:07 7:29 8:37 9:17 9:54 10:34 11:14 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:37 17:17 17:57 18:37 19:16 19:55 20:34

Luynes Lycée 7:14 7:39 8:47 9:26 10:03 10:43 11:23 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:47 17:27 18:07 18:47 19:24 20:03 20:40

Luynes Mail 7:19 7:47 8:55 9:34 10:11 10:51 11:31 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:55 17:35 18:15 18:55 19:32 20:11 20:45

Luynes Mail 6:30 7:15 8:00 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00

Luynes Lycée 6:35 7:20 8:06 8:52 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21 20:06

Europe-Gare Routière 6:42 7:27 8:13 8:59 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43 19:28 20:13

Rotonde Poste 6:45 7:30 8:16 9:02 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31 20:16

Hôpital 6:52 7:38 8:24 9:10 9:54 10:39 11:24 12:09 12:54 13:39 14:24 15:09 15:54 16:42 17:27 18:12 18:57 19:39 20:24

Bellevue 6:55 7:42 8:28 9:14 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:46 17:31 18:16 19:01 19:43 20:28

Entremont 6:59 7:46 8:32 9:18 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:50 17:35 18:20 19:05 19:47 20:32

Belveyre 7:03 7:50 8:36 9:22 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:54 17:39 18:24 19:09 19:51 20:36

Guienne 7:05 7:52 8:38 9:24 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:56 17:41 18:26 19:11 19:53 20:38

Les Palombes 7:06 7:53 8:39 9:25 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:57 17:42 18:27 19:12 19:54 20:39

Salle des Fêtes Puyricard 7:09 7:56 8:42 9:28 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 17:00 17:45 18:30 19:15 19:57 20:42

Village du Soleil 7:14 8:01 8:47 9:33 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:05 17:50 18:35 19:20 20:02 20:47

Sur secteur 
Grand Saint-Jean

Sur secteur 
Grand Saint-Jean

7LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



11 VILLAGE DU SOLEIL

   

LUYNES MAIL

 SAMEDI
Village du Soleil 6:50 7:35 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35

Salle des Fêtes Puyricard 6:54 7:40 8:25 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40

Les Palombes 6:57 7:43 8:28 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43

Guienne 6:58 7:44 8:29 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59 19:44

Belveyre 7:01 7:47 8:32 9:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02 19:47

Entremont 7:05 7:51 8:36 9:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:05 19:50

Bellevue 7:08 7:54 8:39 9:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:08 19:53

Vendôme 7:12 7:59 8:44 9:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:15 17:00 17:45 18:30 19:12 19:57

Rotonde Bonaparte 7:16 8:03 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:20 17:05 17:50 18:35 19:16 20:01

Mouret 7:21 8:08 8:53 9:37 10:22 11:07 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:27 17:12 17:57 18:42 19:21 20:06

Luynes Lycée 7:28 8:15 9:00 9:43 10:28 11:13 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:34 17:19 18:04 18:49 19:28 20:13

Luynes Mail 7:35 8:22 9:07 9:50 10:35 11:20 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:41 17:26 18:11 18:56 19:35 20:20

MOBILITÉ AIX-EN-BUS

L’arrêt le plus 
proche de vous ?

Inscrivez-vous
www.aixenbus.fr

TÉLÉCHARGEZ 
GRATUITEMENT 
L’APPLICATION 
Aix-en-Bus

RECEVEZ 
GRATUITEMENT 
VOS ALERTES 
TRAFIC

L’horaire du 
prochain bus ?

Info trafic 
en direct ?

9LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26

Sur secteur 
Grand Saint-Jean



11

11 LUYNES MAIL

   

VILLAGE DU SOLEIL/COUTERON

   

LUYNES MAIL

VILLAGE DU SOLEIL

   

LUYNES MAIL

 DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

 DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS • Correspondances indiquées pour les arrêts principaux de la l igne

M
avel

Luynes Lycée

Les C
amus

Guienne

Gra
nd D

omaine

M
airi

e de Puyric
ard

Les Palombes

Eto
ile

M
oure

t-g
are

 Routiè
re

M
oure

t

La G
inette

Hôpita
l

M
ontv

ert

Glacière

Tourte
re

lle
s

M
ûrie

rs Blancs

De G
re

en

Colonel B
elle

c

Luynes Sud

Résidence Beaufo
rt

Belle
vue

Belveyre

M
aure

l

Commanderie

M
arg

uerit
e

De La M
olle

Quille

Puy du Roy

Entre
mont

Paste
ur

Notre
-d

ame

Roto
nde Poste

Palatin
es

I.A
.E.

Epero
n

Roto
nde Bonaparte

Républiq
ue

Rosaki

Niollo
n

Fusains

Chapuis

Abbé Rousta
nd

Bru
net

Era
bles

Natio
n

Bourse

Vendome

Vidal

Euro
pe-gare

 Routiè
re

Pâquere
tte

s

Salle
 des Fête

s Puyric
ard

Rocher

du D
ra

gon

Solari

Silv
acane

Chamson

Paste
ur

Roseaux

Belges-gare
 Routiè

re

Villa
ge du Soleil

La Tre
vare

sse

 C
oute

ro
n Ecole

Font- 
Rousse B

as

Font- 
Rousse

Les Feuilla
nts

LUYNES
MAIL

COUTERON
EGLISE

Luynes Mail 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Luynes Lycée 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Europe-Gare Routière 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Rotonde Poste 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Hôpital 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Bellevue 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Entremont 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

Belveyre 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Guienne 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Les Palombes 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Salle des Fêtes Puyricard 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

Village du Soleil 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Couteron 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Couteron 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Village du Soleil 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Salle des Fêtes Puyricard 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

Les Palombes 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Guienne 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

Belveyre 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

Entremont 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Bellevue 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

Vendôme 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Rotonde Bonaparte 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Mouret 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Luynes Lycée 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Luynes Mail 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

11LE PILOTE.COM -  N°AZUR 0 810 00 13 26



ACHAT ET RECHARGEMENT DES TITRES DE TRANSPORT

Centre ville
Bar Tabac le Thermal
39, cours Sextius

Kiosque à journaux
Place de l’Hôtel de 
Ville

Tabac Presse Le 
Corona
1, bd de la République

Tabac le Khédive
23, cours Mirabeau

Kiosque Bellegarde
Cours Saint Louis

Tabac le Rocher  
du Dragon
30 av Pontier

Kiosque La Rotonde 
Place Jeanne d’Arc

Kiosque Presse 
Place des Prêcheurs

La Presse
37, rue d’Italie

BE Press 
17, avenue des Belges

Two Life
1, avenue Victor Hugo

Gare SNCF
Bar le Vésian 2
42, bd Victor Hugo

Quartier Encagnane
La Presse Le 
Losange
8, rue Blaise 
Cendrars

Le Sévigné
13, rue de Sévigné

Presse Vallon
12, rue des frères 
Vallons

Quartier Ouest
Tabac Presse le 
Défens
9, rue de la Verdière

Le Valcros
7 rue Charloun Rieu

Mag Presse
20 av. St Mitre des 
Champs

Quartier Sud
Tabac Presse Loto 
Les Lierres
557, avenue Gaston 
Berger

Tabac Presse du 
Pigonnet 
Clos Bernadette
4, avenue du Pigonnet

Tabac Saint Benoit
21, avenue Henri 
Mauriat

Quartier Sud Est
Café les 3 Sautets 
47, avenue Henri 
Malacrida

Tabac Val Saint André
Centre Commercial 
Val Saint André

Quartier Nord
Tabac Presse 
Bellevue
Avenue Philippe 
Solari

Tabac Loto Presse
34, avenue. Jules 
Isaac

Quartier Nord Est
Tabac Loto Presse
45, avenue Jean et 
Marcel Fontenaille

Les Platanes
Tabac Loto Presse 
2112, route de 
Sisteron

Puyricard
Tabac de l’Écrin
5, rue Principale
Puyricard Mag 
Presse
CC. La Rostolane
Place Rousseau

Les Milles
Tabac Totem Carré 
d’AS
442 avenue Roger 
Chaudon

La Duranne
Park & Suites 
300, avenue du Grand 
Vallat

Pôle d’activités
Tabac le Mercure
Mercure A
565, rue Marcelin 
Berthelot

Venelles
Tabac Presse des 
Alpes
46 avenue Maurice 
Plantier 

Presse Myrove
Rue des Isnard 

Autocars Sumian
25, avenue Mouliero, 
Quartier des 
Cabassols 

L’Agence commerciale Aix-en-Bus  
dans l’Office du Tourisme 
Du lundi au samedi de 8h30 à 18h30
300 av. Guiseppe Verdi • 13605 Aix-en-Provence cedex 1 
Tél : 09 70 80 90 13

 

Retrouvez toutes les 
informations sur 
www.aixenbus.fr

Téléchargez 
gratuitement 
l’application
Aix-en-Bus R

C
S

 5
33

 5
45

 7
94

 •
 A

ix
-e

n-
P

ro
ve

nc
e 

• 
S

ou
s 

ré
se

rv
e 

de
 p

os
si

bl
es

 e
rr

eu
rs

 t
yp

og
ra

ph
iq

ue
s 

• 
C

ré
di

t 
ph

ot
os

 : 
Fo

to
lia

 •
 iS

to
ck

 F
ot

ol
ia

 •
 iS

to
ck

 N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue


